



COTAÇÃO
Data: 09/06/2023

Representante: **JAIR FERNANDES DOS SANTOS**

Telefone: **31 99147 8684**

Número do pedido: **2021225**

Cliente: **CIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA - 112576**

Tipo de pedido: **ZCOI- Cotação OP Publico**

Condição de Pagamento: **35 DIAS**

Ordem de Compra:

CNPJ: **21.572.243/0001-74**

Endereço de Entrega

Endereço: **AV BARAO DO RIO BRANCO**

CEP: **36013-020**

Cidade: **JUIZ DE FORA**

Estado: **Minas Gerais**

Itens do Pedido

Código	Descrição	Qtde.	Preço Líq.	Total Item	% IPI	Valor IPI	Valor ST	Un. NF	Preço Final
10460	TUBO SOLD PB 40X6M	10	R\$ 90,67	R\$ 906,70	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 90,67	R\$ 906,70
10461	TUBO SOLD PB 50X6M	25	R\$ 76,78	R\$ 1919,50	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 76,78	R\$ 1919,50
10459	TUBO SOLD PB 32X6M	120	R\$ 43,74	R\$ 5248,80	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 43,74	R\$ 5248,80
10457	TUBO SOLD PB 20X6M	370	R\$ 17,77	R\$ 6574,90	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 17,77	R\$ 6574,90
20341	TUBO BIAX PN12,5 ADUCAO (DEFOFO) DN200	17	R\$ 934,87	R\$ 15892,79	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 934,87	R\$ 15892,79
20342	TUBO BIAX PN12,5 ADUCAO (DEFOFO) DN250	5	R\$ 1431,97	R\$ 7159,85	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1431,97	R\$ 7159,85
10471	TUBO ESG SN DN75X6M	10	R\$ 81,26	R\$ 812,60	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 81,26	R\$ 812,60
10458	TUBO SOLD PB 25X6M	56	R\$ 20,01	R\$ 1120,56	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 20,01	R\$ 1120,56
18154	TUBO COLETOR CL DN300	422	R\$ 1219,01	R\$ 514422,22	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1219,01	R\$ 514422,22
14971	TUBO PBA CL15 EPDM DN100	69	R\$ 341,16	R\$ 23540,04	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 341,16	R\$ 23540,04
14970	TUBO PBA CL15 EPDM DN75	120	R\$ 229,10	R\$ 27492,00	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 229,10	R\$ 27492,00
14969	TUBO PBA CL15 EPDM DN50	1567	R\$ 91,75	R\$ 143772,25	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 91,75	R\$ 143772,25

Total do Pedido

Número de Itens:

12

Peso Líquido (kg):

41.637,89

Total sem IPI:

R\$ 748.862,21

Total IPI:

R\$ 0,0000

Total Subs./Tributária+Fundo Pobreza:	R\$ 0,00
Total ICMS Deduzido Suframa:	
Total Reidi:	
Total do Pedido:	R\$ 748.862,21

Cotação com validade de 2 dias corridos sujeita a aprovação interna, podendo sofrer alterações imediatas em casos de reajustes da tabela de preços.